UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG
THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH HÀ NỘI

Số:  68/TB -TMDL

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày  27 tháng 02  năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc dự kiến danh sách học bổng học kỳ I năm học 2016 - 2017
Hệ Cao đẳng khóa 6, 7 và hệ Trung cấp chuyên nghiệp khóa 50

- Căn cứ kết quả sơ kết học kỳ I năm học 2016 - 2017;

- Căn cứ kết quả cuộc họp của Hội đồng thi đua khen thưởng, xét học bổng khối học sinh -

sinh viên ngày 23/02/2017 về việc cấp học bổng học kỳ I năm học 2016 - 2017;

       Ban giám hiệu thông báo mức học bổng và danh sách dự kiến học sinh, sinh viên Cao đẳng

khóa 6,7 và hệ TCCN khóa 50 được cấp học bổng học kỳ I năm học 2016 - 2017.

 - Phương thức xét học bổng:

+Xét cấp học bổng đối với học sinh, sinh viên có điểm TBCHT từ 7.0 trở lên (không có

điểm thi dưới 5), điểm rèn luyện từ 70 trở lên.

+Xét cấp học bổng theo chuyên ngành, khóa học.

Mức học bổng xét từ cao xuống (mức học bổng Xuất sắc, Giỏi, Khá) cho đến khi hết quỹ

học bổng của chuyên ngành. (Trong trường hợp Điểm TBCHT của học sinh- sinh viên như

nhau, học sinh- sinh viên có điểm rèn luyện cao hơn sẽ xét trước).

- Yêu cầu:

GVCN, học sinh, sinh viên Cao đẳng khóa 6, 7 và TCCN khóa 50 kiểm tra danh sách dự

kiến học bổng  học kỳ I, năm học 2016 - 2017. Mọi thắc mắc gửi về phòng Công tác học sinh -

sinh viên đến hết ngày 08/03/2017. Hết thời hạn trên sẽ không được giải quyết.

Ban giám hiệu yêu cầu GVCN và các lớp Cao đẳng khóa 6, 7 và TCCN khóa 50 thực hiện nghiêm

túc thông báo này./

Nơi nhận:

-BGH(để báo cáo)
-Các khoa, bộ môn
-Lưu VT

TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC HSSV

(Đã ký)

Nguyễn Đình Quang